

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 77581869

Data publicarii	18.01.23	Coduri CPV	39220000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.600,14 RON - 5.600,14 RON

Descriere: 00005771-50, Bol supa negru, pp, 560ml, 50buc/set=17.56 lei90x17.56 lei=1.580,40 lei
*00005772-50, Capac bol supa alb, PP, 50/pac=11 lei90x11 lei=990 lei *SETRIS-LEMN-50-HR,
Set furculita, cutit,lingura lemn+servetel, 50 set/pac,14pac/bax, amb in hartie=24 lei20x24
lei=480 lei *IT402-EP, Caserola savarina 2, OPS, 1350 ml, 50buc/set=29.29 lei6x29.29
lei=175.74 lei *PA2PP, Rola pungii alimentare de 2 kg , 400buc/rola=8 lei3x8 lei=24 lei *LFA-
500270, Sacosa biodegradabila medie, BIOSIDE, 500x270+(2x80)x0.016mm, 100buc/set,
500buc/bax=110 lei10x110 lei=1.100 lei *I402059, Rola prosop ind. jumbo Over soft,
celuloza, alb, pretaiat, 2str, 232m, 760 foi=34 lei20x34 lei=680 lei *22650, Servetel alb,
25x25, 1 strat, 100buc/pac, 60/bax=1.7 lei240x1.7 lei=408 lei *R660098-BLACK, Manusi
examinare, nitril, nepudrate, NITRYLEX, negre, M, 100buc/pac=27 lei5x27 lei=135 lei
*R660099, Manusi examinare,nitril,nepudrate,NITRYLEX CLASSIC,albastre,L,100buc/pac=27
lei1x27 lei=27 lei Total fara tva=5.600,14 lei mai putin
